Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

 «Архангельская детская музыкальная школа»

Немского района Кировской области

ПРИКАЗ

№9/1 - ОД                                                                                                от 19 марта 2019 года

«об утверждении положения о рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов»

На основании решения трудового коллектива, протокол общего собрания работников МКУ ДО ДМШ с.Архангельское от 18 марта 2019 года, в соответствии со ст.195.3 ТК РФ и в связи с необходимостью внедрения профстандартов в МКУ ДО ДМШ с.Архангельское  согласно Постановлению Правительства Р.Ф. от 27.06.2016 №584

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение «о рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов» Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Архангельская детская музыкальная школа» Немского района Кировской области.

19 марта 2019 года
Директор МКУ ДО ДМШ с.Архангельское                   Березин А.А.